

PROTOKÓŁ NR 120/20
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIWGO
w dniu 24 lipca 2020 roku

AD.I

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta **Gabriel Dors**. Po powitaniu zebranych, stwierdził, że obecnych jest 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

AD.II

Starosta **Gabriel Dors** przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawia się w następujący sposób:

1. Wyrażenie zgody na zabezpieczenie w budżecie środków finansowych na pokrycie kosztów wykonania programu funkcjonalno – użytkowego na własność Powiatu Zawierciańskiego dla zadania pn.: „Przebudowa ulicy Okiennik na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1709 S w Skarżycach do skrzyżowania z drogą nr 78 w Żerkowicach” oraz na wykonanie ww. programu przez firmę Usługi Projektowe Michał Koral.
2. Wyrażenie zgody na zabezpieczenie w budżecie środków finansowych na pokrycie kosztów dokonania zmian do projektu budowlanego dla zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1726 S Kromolów – Kielkowie” oraz zlecenie dokonania zmian w ww. projekcie przez firmę „Projsbud” Pracownia Projektowo – Usługowa inż. Elżbieta Tomczyk – Stankowska.
3. Wyrażenie zgody na zabezpieczenie w budżecie środków finansowych dla zadania pn. „Termomodernizacja z przebudową budynku przychodni przy ul. Niedziałkowskiego 15 w Zawierciu oraz zmiana sposobu użytkowania na pomieszczenia biurowo-administracyjne wraz z podłączeniem do sieciowego nośnika ciepła”.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.
6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.
7. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok.
8. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020 – 2025.

W wyniku przeprowadzonego głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” przyjął proponowany porządek posiedzenia.

AD.1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” wyraził zgodę na zabezpieczenie w budżecie środków finansowych na pokrycie kosztów wykonania programu funkcjonalno – użytkowego na własność Powiatu Zawierciańskiego dla zadania pn.: „Przebudowa ulicy Okiennik na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1709 S w Skarżycach do skrzyżowania z drogą nr 78 w Żerkowicach” oraz na wykonanie ww. programu przez firmę Usługi Projektowe Michał Koral

AD.2

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” wyraził zgodę na zabezpieczenie w budżecie środków finansowych na pokrycie kosztów dokonania zmian do projektu budowlanego dla zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1726 S Kromolów – Kiełkowice” oraz zlecenie dokonania zmian w ww. projekcie przez firmę „Projsbud” Pracownia Projektowo – Usługowa inż. Elżbieta Tomczyk – Stankowska.

AD.3

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” wyraził zgodę zabezpieczenie w budżecie środków finansowych dla zadania pn. „Termomodernizacja z przebudową budynku przychodni przy ul. Niedziałkowskiego 15 w Zawierciu oraz zmiana sposobu użytkowania na pomieszczenia biurowo-administracyjne wraz z podłączeniem do sieciowego nośnika ciepła”.

AD.4

Starosta **Gabriel Dors** oddał głos Skarbnikowi Powiatu **Halinie Mackiewicz**, która omówiła projekt uchwały dotyczący zmian w budżecie powiatu na 2020 rok.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok.

AD.5

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** wyjaśniła, że zmiany przedstawione w projekcie uchwały w sprawie zmian w planie finansowym są przełożeniem na poszczególne paragrafy klasyfikacji budżetowej zmian w budżecie powiatu wprowadzonych uchwałą podjętą w poprzednim punkcie porządku posiedzenia.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.

AD.6

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** omówiła zmiany w planie finansowym niewynikające ze zmian w budżecie powiatu, wyjaśniając na bieżąco potrzebę ich wprowadzenia. Zmiany wynikają z bieżącej działalności jednostek organizacyjnych powiatu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.

AD.7

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” przyjął projekt Uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok.

AD.8

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” przyjął projekt Uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020 – 2025.

AD.III

Starosta **Gabriel Dors** poinformował, iż w imieniu Zarządu Powiatu Zawierciańskiego, na podstawie art.15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym zostanie złożony do Przewodniczącej Rady Powiatu Zawierciańskiego wniosek o zwołanie sesji Rady Powiatu Zawierciańskiego, z następującym porządkiem obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
2. Zgłaszanie uwag do porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020 – 2025.
5. Zamknięcie sesji.

Zwołanie sesji wynika z konieczności jest zabezpieczenia środków finansowych w związku z planowaną realizacją projektu pn. *„Termomodernizacja z przebudową budynku przychodni przy ul. Niedziałkowskiego 15 w Zawierciu oraz zmianą sposobu użytkowania na pomieszczenia biurowo-administracyjne wraz z podłączeniem do sieciowego nośnika ciepła”*.. Projekt składany będzie do dofinansowania w ramach RPO WSL 2014-2020, a termin składania wniosków upływa w dniu 31 lipca 2020 r. Ponadto ogłoszony został nabór do Funduszu Dróg Samorządowych, zgłoszenia należy dokonać do 10 sierpnia 2020 r., w związku z powyższym również tutaj wystąpiła konieczność zabezpieczenia środków finansowych na wykonanie programu funkcjonalno- użytkowego dla zadania pn.: "Przebudowa ulicy Okiennik na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową 1709 S w Skarżycach do skrzyżowania z drogą krajową nr 78 w Żerkowicach". Program ten jest niezbędny do prawidłowego złożenia wniosku o dofinansowanie. Dodatkowo dla zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1726 S Kromołów- Kielkowice" wystąpiła konieczność zlecenia dokonania poprawek w projekcie budowlanym. Biorąc pod uwagę powyższe koniecznym jest wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020 – 2025.

Starosta **Gabriel Dors** poinformował, iż uzyskał wstępną zgodę na zamknięcie oddziału Ginekologii w Szpitalu Powiatowym w Zawierciu dla celu realizacji remontu w ramach dofinansowania z Programu 10.1, wszelkie inwestycje w tym zakresie zostały wstrzymane przez ogłoszenie stanu epidemii. Koniecznym będzie uzyskanie zgody Rady Społecznej szpitala Powiatowego w Zawierciu na zamknięcie oddziału.

AD.IV

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Gabriel Dors** zamknął 120. posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokół sporządziła: